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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
بانک مرکزی کشورمان در آخرین گزارش 
خود، قیمت میانگین هر متر مربع مسکن 
در تهران در مردادماه سال جاری را چیزی 
بیش از 88 میلیون تومان اعلام کرده است. 
این عدد در حالی مطرح می‌شود که برخی 
ارزیابی ها در روزهای گذشته حاکی از این 
هستند که با در نظرگرفتن حداقل دستمزد 
پرداختی در کشورمان، خانه‌دار‌شدن یک 
خانوار در تهران چیزی در حدود 152 سال 
طول می کشد. البته که مشکل صرفا در 
بحث گرانی قیمت بازار مسکن پایتخت 
محدود و خلاصه نمی شود و در سال های 
گذشته، کشورمان با چالش های قابل 

توجهی در بحث سرایت گرانی قیمت 
مسکن به بازار اجاره نیز مواجه بوده است. 
موضوعی که سال به سال ابعاد جدی تری 
به خود می گیرد و البته که اقدامات مختلف 
دولت های اخیر کشورمان نظیر تعیین 
سقف برای اجاره مسکن و یا اتخاذ برخی 
سیاست های حمایتی نظیر تخصیص وام 
ودیعه مسکن نیز نتوانسته اند آنگونه که 
باید و شاید بازار اجاره را ساماندهی کنند. 
از این رو، برخی از تحلیلگران بازار مسکن 
هشدار می دهند که به تدریج شاهد کوچ 
شمار قابل ملاحظه ای از ساکنان پایتخت 
به شهرستان ها و مناطقی خواهیم بود که 
قیمت مسکن در آن ها ارزان تر از قیمت 
مسکن و اجاره آن در تهران است. به بیان 
ساده تر، کاهش توان خانوارها در تامین 

هزینه های مرتبط با مسکن و عدم تطابق 
این هزینه ها با درآمد خانوارها، مهاجرت 
شمار قابل توجهی از افراد از تهران را به 
دنبال خواهد داشت که این مساله خود 
می تواند با 2 چالش قابل تامل همراه شود. 
اولا، کوچ و مهاجرت این افراد تا حد زیادی 
می تواند تقاضا برای مسکن در شهرستان 
ها را نیز افزایش دهد و این مساله خود به 
یک مولفه جهت افزایش قیمت ها در بازار 
مسکن شهرهای مختلف کشورمان تبدیل 
خواهد شد. در حقیقت، در بازار مسکن 
شهرستان ها به ویژه در حوزه بازار اجاره 
مسکن، با افزایش قابل توجه تقاضا رو به 
رو می‌شویم که این مساله افزایش طبیعی 
قیمت ها را در این بازار سبب خواهد شد. 
معادله ای که خود می تواند ایجاد کننده 

چالش هایی در بازار مسکن شهرستان 
ها باشد. نکته دوم اینکه کوچ و مهاجرت 
شمار قابل توجهی از افراد از تهران به دیگر 
شهرستان ها، با برخی تبعات اقتصادی 
و اجتماعی نیز همراه خواهد شد. به هر 
حال، افراد وارد محیط های کوچکتر در 
قیاس با تهران می شوند که این مساله می 
تواند بر میزان درآمد ان ها اثرگذار باشد و 
البته که موقعیت شغلی سایر افراد را نیز در 
شهرستان ها تحت تاثیر قرار دهد. در عین 
حال، کوچ افراد به شهرستان ها به دلیل 
گرانی قیمت و اجاره مسکن، می تواند نوعی 
حس سرخوردگی و نارضایتی را در آن ها 

تقویت کند که این موضوع نیز بر سرمایه 
اجتماعی جریان حکمرانی درکشورمان 
اثرگذاری منفی خواهد داشت. مسائل و 
موضوعاتی که بایستی به دقت مورد خوانش 
قرار گیرند و در مورد آن ها برنامه‌ریزی های 
لازم صورت گیرد. بازار مسکن کشورمان 
سال هاست که با مشکلات عدیده ای دست 
به گریبان است و باید هر چه سریعتر این 
مشکلات مخاطب قرار گیرند و در دوره 
های زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند 
مدت، تدابیر لازم برای علاج این مشکلات 
اندیشیده شود و از فرسایشی شدن آن ها 

جلوگیری شود.   
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3 اقتصاد
Economy سرقت‌ در ۱۳ سال اخیر جرم 

اول کشور بوده است
سخنگوی قوه قضائیه:سرقت یکی از موضوعات 
مهمی است که در ۱۳ سال گذشته به عنوان 

جرم اول کشور مطرح است.
طبق آمارهای ارائه شده از سوی مراجع رسمی، 
سرقت‌های تعزیری در سال گذشته ۹ تا ۱۲ 

درصد کاهش یافته است.

صدور سند کاروانسرای سمنان 
به نام وزارت میراث

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در 
جریان سفر روز پنج‌شنبه پنجم مهرماه در 
جلسه شورای اداری استان سمنان دستور 
انتقال مالکیت کاروانسرای سمنان )زندان 
مرکزی سابق( به وزارت میراث فرهنگی را 

صادر کرد.

لبنیات ۱۴ درصد گران می شود
دبیر انجمن صنایع لبنی گفت: با افزایش ۲۰ 
درصدی قیمت شیرخام از ۱۵ هزار تومان به 
۱۸ هزار تومان، قیمت لبنیات نیز ۱۴ درصد 
افزایش خواهد داشت.به گزارش تجارت نیوز، 
رضا باکری دبیر انجمن صنایع لبنی اظهار 
داشت: قیمت محصولات لبنی با افزایش قیمت 
شیر خام از 15 هزار تومان فعلی به 18 هزار 
تومان که معادل 20 درصد است، 14 درصد 

افزایش خواهد یافت.
وی درباره اینکه آیا با افزایش قیمت لبنیات 
مصرف این محصولات نیز کاهش می‌یابد یا 
خیر،گفت: در این ارتباط باید در نظر داشت که 
آیا محصولات پروتئینی با قیمت پایین‌‌تری به 

دست مردم می‌رسد یا خیر.
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 پالسی معنادار
به بازار مسکن ایران

 رژیم صهیونیستی توافق گازی 
با لبنان را باطل کرد

در پی تحولات اخیر در لبنان و فلسطین 
اشغالی، وزیر انرژی رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد تل‌آویو در تلاش است توافق گازی منعقد 

شده میان دو طرف را باطل کند.

 ورود قیمت طلا 
به کانال ۳ میلیونی 

در حالی قیمت طلا روز شنبه از مرز گرمی 
۴ میلیون تومان عبور کرده بود که با کاهش 
تنش‌های سیاسی منطقه، روز گذشته در بازار 
آزاد قیمت طلای ۱۸عیار هرگرم ۳ میلیون و 
۹۸۱ هزار تومان و قیمت سکه تمام‌بهار آزادی 
طرح جدید ۴۶ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان 

شده است.
قیمت سکه تمام‌بهار آزادی طرح قدیم ۴۱ 
میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، قیمت نیم‌سکه  ۲۵ 
میلیون و ۷۰۰ هزار تومان وربع‌سکه بهار آزادی 

۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان شد.

صادرکنندگان تا پایان مهرماه 
 برای رفع تعهد ارزی ۱۴۰۲ 

مهلت دارند
در شرایطی سازمان توسعه تجارت ایران، 
مهلت ایفای تعهدات ارزی سال ۱۴۰۲ را تا 
پایان مهرماه سال جاری تعیین کرده که پیش 
‌از این، آخرین مهلت اعلامی ۳۱ تیرماه اعلام

شده بود.
به گزارش ایسنا به نقل از کنفدراسیون صادرات 
ایران، این سازمان در متن اطلاعیه قبلی خود 
اعلام کرده بود: با توجه به پایان مهلت ایفای 
تعهدات ارزی صادرات سال ۱۴۰۲ در پایان روز 
۳۱ تیرماه سال ۱۴۰۲، برگشت ارز حاصل از 
صادرات هر پروانه صادراتی سال ۱۴۰۲ به مدت 
سه ماه)حداکثر تا پایان روز ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳( 
با رعایت مهلت قانونی ۱۵ ماه با بهره کندی از 
معافیت مالیاتی تمدید می‌شود؛ لازم به ذکر 
است پس از تاریخ و مهلت بازگشت ارز صادرات 

سال ۱۴۰۲ تمدید نخواهد شد.
 بر این اساس با توجه به عدم تمدید مجدد 
لازم  است صادرکنندگان از  فرصت باقی مانده 
استفاده کرده و تا قبل از تاریخ تعیین شده 
نسبت به رفع تعهد ارزی سال ۱۴۰۲ اقدام تا 

مشمول محدودیت های صادراتی نشوند.

اخبار روز افت ۸۸۷۷ واحدی شاخص کل بورسعضویت کشورهای جدید در بریکس قفل شد
وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد که اعضای کنونی گروه بریکس معتقدند که ورود کشورهای جدیدی به این گروه فعلًاً میسر نیست.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از نیوز آذربایجان، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، طی نشستی در حاشیه برگزاری مجمع عمومی 
سازمان ملل، گفت: اعضای گروه بریکس عضویت کشورهای جدید در این گروه در شرایط کنونی را امکانپذیر نمی‌دانند.لاوروف تأکید 
کرد: در موضوع گسترش گروه بریکس، همه اعضای کنونی بریکس عدم پذیرش اعضای جدید به این گروه در شرایط کنونی را منطقی 
می دانند. ما تا پیش از این ۵ کشور بودیم اما حالا ۱۰ کشور هستیم. بریکس نیاز به فراهم کردن شرایط برای ورود تدریجی و آشنا شدن 
کشورهای جدید الورود با قواعد این گروه است که در طول سالیان شکل گرفته است.وزیر امور خارجه روسیه در سخنان خود افزود که در 
حال حاضر بیش از ۲۰ کشور درخواست شراکت و همکاری با بریکس را مطرح کرده و ۱۰ کشور نیز خواستار عضویت دائمی در بریکس 

هستند. در نشست پیشروی گروه بریکس در کازان پیشنهاداتی در مورد اعضای آتی این گروه مطرح خواهد شد.

در پی حوادث تلخ و ناآرامی‌های غرب آسیا و شهادت سید حسن نصرالله رهبر حزب الله لبنان فروشندگان سهام دیروز )۸ مهر ماه( نیز 
همانند روز گذشته افت ۸۸۷۷ واحدی شاخص کل بورس تهران را رقم زدند.به گزارش خبرنگار مهر، پس حوادث تلخ و ناآرامی‌های 
روز گذشته در غرب آسیا و شهادت سید حسن نصرالله سومین رهبر حزب الله لبنان، روز یکشنبه ۸ مهر، فروشندگان سهام همانند روز 
گذشته افت ۸۸۷۷ واحدی شاخص کل بورس تهران را رقم زدند این در حالی است که کاهش صف‌های فروش نسبت به روز گذشته 
بسیار محسوس بود و احتمالًاً فروکش کردن هیجانات فروش با بازاری متعادل‌تر رو به رو باشیم.شایان ذکر است در پایان معاملات روز 
گذشته شاخص کل در حالی تا تراز ۲,۱۳۷,۹۷۱ عقب نشینی کرد که ارزش معاملات خرد در دومین روز این هفته معاملاتی و در سایه 
ادامه داشتن محدودیت دامنه نوسان یک درصدی به حدود ۳,۹۰۰ میلیارد تومان رسید و این در حالی است که نسبت به روز گذشته 

شاهد افزایش ۱.۵ همتی ارزش معاملات بودیم.

مجری طرح برنج وزارت جهاد کشاورزی گفت: 
با توجه به پیش‌بینی برداشت ۲.۷ میلیون تن 

برنج و واردات ۴۹۱ هزار تن در ۵ ماهه نخست 
امسال، دیگر نیازی به واردات مجدد نیست.به 

گزارش خبرگزاری مهر، سهراب سهرابی، مجری 
طرح گندم و برنج وزارت جهاد کشاورزی گفت: با 
توجه به پیش‌بینی برداشت ۲.۷ میلیون تن برنج، 
واردات ۴۹۱ هزار تن از این محصول در ۵ ماهه 
نخست امسال و باقیمانده انبارهای کارخانه‌های 

شالی‌کوبی و کشاورزان از سال گذشته، نیازی به 
واردات نداریم.

وی تصریح کرد: انبار کارخانه‌های شالی‌کوبی و 
کشاورزان در سال جاری مملو از برنج بوده و دغدغه 

کشاورزان در زمینه فروش این محصول است.

مجری طرح برنج وزارت جهاد:

انبارها پر از برنج است و نیازی به واردات نیست

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

آگهي مناقصه های عمومي 
تامین پرسنل خدماتی بصورت حجمی برای امور نظافتي اماکن و واحدهای دانشگاه اصفهان   شماره  2003004430000017
تامین پرسنل خدماتی بصورت حجمی برای امور نظافتي فضای باز واحدهای دانشگاه اصفهان  شماره  2003004430000018

دانشگاه اصفهان در نظر دارد پروژه هاي فوق را از طریق مناقصه و با شرایط مندرج در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به صورت مناقصه عمومی یک 
مرحله ای به واجدین شرایط واگذار نماید.

لذا شرکت کنندگان مي بایست با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس https://www.setadiran.ir نسبت به دریافت و مطالعه دقيق اسناد و شرایط مناقصه 
اقدام نمایند. 

1(زمان انتشار اسناد در سايت: از ساعت  15روز شنبه مورخ 1403/07/07 
2(مهلت دريافت اسناد از سايت: در ساعت 8:30 روز شنبه مورخ 1403/07/14

3(آخرين مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :حداکثر تا ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 
4(جلسه بازگشایي اسناد مناقصه در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 در دفتر معاون اداري، مالي و پشتيبانی دانشگاه اصفهان واقع در طبقه اول کتابخانه مرکزي 

دانشگاه مي باشد. 
5(برگزاري مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت مي باشد و کليه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمين شرکت در مناقصه 

)ودیعه(، ارسال پيشنهاد قيمت، بازگشایي پاکت ها، اعلام به برنده و ... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مي باشد.
6(شرکت کنندگان مي بایست پاکت الف که شامل اصل تضمين )ضمانت نامه بانکي( شرکت در مناقصه را پس از بارگذاري تصویر تضمين بر روي سامانه فوق، با قراردادن در پاکت 
ممهور شده و نصب روکش مندرج در اسناد بر روي پاکت، به دفتر دبيرخانه مرکزي دانشگاه به آدرس ميدان آزادي)دروازه شيراز(، خيابان هزارجریب، دانشگاه اصفهان، ساختمان 

کتابخانه مرکزي دانشگاه، طبقه همکف به کد پستي 8174673441تحویل نمایند.
* علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهي الکترونيکي )توکن( از طریق همين سامانه اقدام نمایند.

»معاونت اداري، مالي و پشتیباني دانشگاه اصفهان«
شناسه آگهی: 1796891

آگهی مزايده عمومی
شرکت ياقوت کوير مهاباد در نظر دارد:

 نسبت به اجاره چهار مزارع گرگی آباد، ستاره طلايی، طلوع و هجرت تحت مالکيت خود از طریق برگزاري مزایده 
عمومی اقدام نماید. از متقاضيان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر 
آگهی تا پایان وقت اداري روز یکشنبه مورخ 1403/07/15 به آدرس استان اصفهان -شهرستان اردستان- مهاباد - 

خيابان شهرداري -کوچه گلستان4 - پلاك62  دفتر مرکزي شرکت یاقوت کویر مهاباد مراجعه فرمایند.
شرايط شرکت در مزايده:

*آخرين مهلت ارسال پاکات: متقاضيان می توانند تا پایان وقت اداري)ساعت 16:00( روز یکشنبه مورخ 1403/07/15 
به دفتر مرکزي شرکت به آدرس مذکور مراجعه و ضمن بازدید حضوري از مزارع و دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند .

*سپرده شرکت در مزایده 5% قيمت پيشنهادي مزایده بصورت چک تضمين شده بانکی یا یک فقره ضمانتنامه بانکی 
قابل تمدید.

*مزایده گذار در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار است.
*ارائه اصل و کپی مدارك شناسایی در زمان دریافت اسناد مزایده الزامی می باشد.

*هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره های 09122174496 و 
8-54403765-031 تماس حاصل فرمایيد .

 آگهی دعوت سهامداران شرکت توسعه پخش اتحاد ماندگار 
 ثبت شده به شماره 15422 و شناسه ملی 14008699591 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
بدینوسيله از کليه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 8 مورخ بيست و دوم مهرماه هزار و چهارصد و 
سه در محل شرکت به آدرس: اراك ، شهرك صنعتی شماره یک ، خيابان صنعتگران، 

خيابان نامداران کدپستی 3819954486  تشکيل می گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مديره شرکتتصمیم  جلسه : 1- انتخاب بازرسين

 شرکت فولاد مبنا تهران )سهامي خاص(
 به شماره ثبت 178058 و شناسه ملي 10102203697 

بدینوسيله از کليه سهامداران شرکت فولاد مبنا تهران )سهامي خاص( به شماره ثبت 
178058 و شناسه ملي 10102203697 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومي 
عادی بطور فوق العاده که در تاریخ  1403/07/21 ساعت 10 در محل اصلی شرکت 

تشکيل مي گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده: 

   رضا ديده ور-ريیس هیئت مديره1- انتخاب بازرسين 

مبلغ برآورد اوليه موضوع مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمين 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

مهلت دریافت 
اسناد از 

سامانه ستاد 
از تاریخ چاپ 
آگهي تا تاریخ

زمان و مکان 
جلسه توجيهي

مهلت 
بارگذاري 
پاکات در 

سامانه ستاد تا 
تاریخ

تاریخ 
بازگشایي 

اوليه پاکات 
ارزیابي

تاریخ 
بازگشایي 

پاکات

مناقصه تخریب آسفالت 
و کف سازي بتني محوطه 

سکوهاي سوختگيري 
هواپيمایي منطقه یزد 

22.501.044.8881.125.060.0001403/07/14
ساعت 18

1403/07/23
ساعت 11 صبح  
سالن کنفرانس 

مناقصه گزار

1403/07/28
ساعت 18

1403/07/29
ساعت 8

1403/08/07
ساعت 9

شماره مجوز در سامانه ستاد:  2003091523000005
)آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي کیفي به صورت يکپارچه(- نوبت دوم

مناقصه گزار : شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران - منطقه يزد

روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه يزدشناسه آگهی: 1792597

متقاضيان مي توانند بعد از انتشار آگهي از تاریخ 1403/07/08 نسبت به دریافت اسناد این مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيک دولت )ستاد( اقدام نمایند. 
 لازم به ذکر است کليه مراحل این مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا بارگزاري اسناد و ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه ستاد به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
آدرس مناقصه گزار: یزد- خيابان کاشاني- جنب پمپ بنزین- شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه یزد- تلفن : 35227991-35260330-035   آدرس محل پروژه : بلوار آزادگان )فرودگاه( 

-  فرودگاه شهيد صدوقي
*لازم است متقاضيان در صورت عدم عضویت قبلي ، در سایت مذکور ثبت نام نموده و نسبت به دریافت گواهي امضاي دیجيتال جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار 

باید به مدت سه ماه از تاریخ تسليم پيشنهاد معتبر و مطابق فرمت موجود در اسناد مناقصه )بجز بانک پاسارگاد( ارائه گردد.
شرايط متقاضیان : 

1-اساسنامه شرکت پيمانکاري باید موید ارتباط رسته کاري پيمانکار با وظایف محوله باشد.
2-ارائه تصویر کليه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملي و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هيئت مدیره شرکت و تصویر ثبت آگهي شرکت به همراه آخرین تغييرات در روزنامه رسمي و کد اقتصادي و 

شناسه ملي الزامي است.
3-داشتن گواهينامه معتبر رتبه )حداقل( پایه 5 در رشته ساختمان و ابنيه از سوي سازمان مدیریت و برنامه ریزي

4-دارا بودن و ارائه گواهينامه تایيد صلاحيت ایمني معتبر از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت در زمان عقد قرارداد الزامي است.
 HSE 5-احراز امتياز قابل قبول بر اساس معيارهاي ارزیابي توانمندي

6- احراز امتياز قابل قبول در ارزیابي کيفي )حداقل 50 امتياز(
7-اولویت در شرایط یکسان با انتخاب پيمانکاران بومي و استاني و همچنين بکارگيري نيروهاي بومي و استاني با اولویت محل سکونت نزدیکتر در شرایط برابر از نظر علمي و تجربي مي باشد.

8-کليه مستندات ارائه شده اصل و یا برابر اصل باشد.
9-پيش پرداخت به ميزان 20% مبلغ پيمان ؛ پس از طي مراحل قانوني و تشریفاتي شرکت پرداخت خواهد شد.

10-قيمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه گردد )خرید کالاي خارجي که مشابه توليد داخلي دارند ممنوع مي باشد(
11-تکميل و بارگذاري کليه مستندات ارزیابي کيفي مطابق توضيحات مشروحه برگ راهنما درج شده در سامانه ستاد مورد تاکيد و الزامي مي باشد.

12-کليه پيمانکاران مي بایست حداقل تا 72 ساعت قبل از تحویل پاکات صورتجلسه توجيهي را دریافت و با علم و آگاهي کامل اعلام نرخ نمایند.
13-عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کليه شرکت هاي تابعه وزارت نفت )در صورت احراز ممنوع المعامله بودن ، ضمانت/سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد.(

14- بازدید از محل پروژه در تاریخ  1403/07/23 در ساعت 9 صبح و جلسه توضيح و تشریح اسناد نيز در ساعت 11 همان روز انجام خواهد شد.
تاريخ چاپ نوبت دوم : 1403/07/09 تاريخ چاپ نوبت اول : 1403/07/08    

 آگهی مزايده عمومی همزمان با ارزيابی کیفی )يکپارچه( 
شماره 176-1403/7 ت )نوبت سوم(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ايران در نظر دارد: " انجام سرمايه گذاری به منظور اجرای کلیه مراحل اکتشاف و اخذ مجوزهای قانونی 
لازم )گواهی کشف و پروانه بهره برداری به نام شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ايران( با امکان تداوم فعالیت در قالب قرارداد استخراج 
و فروش ماده معدنی در محدوده اکتشافی پلی متال زعفرانیه واقع در شهرستان سبزوار استان خراسان رضوی" را از طریق مزایده عمومی 
و با تضمين شرکت در مزایده به مبلغ 34.600.000.000ریال) سی و چهار ميليارد و ششصد ميليون ریال( )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( را 
اجرا نماید؛ لذا بدینوسيله از علاقمندان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بيشتر و تهيه اسناد مزایده از تاریخ 1403/07/09 و حداکثر 
تا ساعت 16 مورخ 1403/07/25 با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فيش واریزی به مبلغ چهار ميليون ریال بحساب 4001053404028367 
با عنوان تمرکز وجوه شرکت های دولتی - شرکت تهيه و توليد مواد معدنی ایران به شماره شبا IR  350100004001053404028367 و شناسه 
واریز 30 رقمی به شماره 388053482230170711010276247198 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، به آدرس: تهران بالاتر از ميدان 
وليعصر - روبروی سينما استقلال - شماره 1713 برج جنوبی - طبقه نهم - امور حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه پيشنهادات 

حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/08/05 می باشد و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک شنبه مورخ 1403/08/06 برگزار می گردد.

شناسه آگهی: 1796159 م الف: 2346


